3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2025

                                     № 2043
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                    А.Г. Синегубова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.10.2025 № 2043
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»

1.  Таблицу 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпро) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 62 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Цена, руб./шт.

	62
	Набор первой медицинской помощи, не содержащий лекарственные средства, одноразового использования
	10
	10 943,33

                                                                                                                        ».

2. Таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 214, 215 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год (не более), руб.

	214
	Изготовление выставочного стенда
	56 333,33

	215
	Услуги по разработке бизнес-планов инвестиционных проектов
	162 333,33

                                                                                                                                  ».
3. Значение столбца «Количество в год, не более шт.» пункта 42 «Изготовление сувенирной продукции Ручка шариковая с логотипом», таблицы 14 «Затраты на приобретение призов и грамот» приложения 2 к постановлению изменить с цифры «500» на цифру «600».
4. Значение столбца «Количество в год, не более шт.» пункта 45 «Изготовление сувенирной продукции Кружка с логотипом», таблицы 14 «Затраты на приобретение призов и грамот» приложения 2 к постановлению изменить с цифры «500» на цифру «550».
5. Значение столбца «Количество в год, не более шт.» пункта 46 «Изготовление сувенирной продукции Блокнот с логотипом», таблицы 14 «Затраты на приобретение призов и грамот» приложения 2 к постановлению изменить с цифры «500» на цифру «610».

6. Значение столбца «Количество в год, не более шт.» пункта 47 «Изготовление сувенирной продукции USB-накопитель с логотипом», таблицы 14 «Затраты на приобретение призов и грамот» приложения 2 к постановлению изменить с цифры «500» на цифру «570».

7. Значение столбца «Количество в год, не более шт.» пункта 55 «Изготовление сувенирной продукции Брелок с логотипом», таблицы 14 «Затраты на приобретение призов и грамот» приложения 2 к постановлению изменить с цифры «300» на цифру «400».

8. Таблицу 14 «Затраты на приобретение призов и грамот» приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 58 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование
	Количество в год, не более шт.
	Предельная цена (не более) руб.

	58
	Изготовление календарей антикоррупционной направленности
	165
	513,33

                                                                                                                                  ».

Начальник контрактного отдела

             Э.Ю. Погорелова